
  

 

            S.C. A.B.S.E.                       SSR SARDEGNA 
 

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Sostituzione supporto amministrativo al RUP di cui all’atto deliberativo n. 983 del 02.09.2021, relativo all’Indizione Procedura 

Aperta informatizzata per la fornitura di protesi e reti chirurgiche CND P90 per vari reparti del P.O. San Michele e P.O. Businco dell’ARNAS 

“G. Brotzu” per tre anni. CIG vari. 

PDEL/2023/1084 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott. ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna  

 

        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO X          

 

Premesso che con Delibera n. 983 del 02.09.2021 è stata indetta la Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di protesi e 

reti chirurgiche CND P90 per vari reparti del P.O. San Michele e P.O. Businco dell’ARNAS “G. Brotzu” per tre anni, con 

aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 95, comma 6, del D. Lgs n. 50/2016, per un importo annuale a base 

d’asta pari a € 586.240,00 oltre Iva di Legge, per un importo complessivo stimato per l’intera durata dell’appalto, 

comprensivo dell’eventuale incremento previsto dall’art. 106, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016, pari a € 2.638.080,00 

oltre Iva di Legge, successivamente aggiudicata con Deliberazione n. 1607 del 29.12.2022; 

Dato atto che nella sopracitata Delibera veniva nominata, in qualità di supporto amministrativo al RUP, la Dott.ssa Rossana 

Manconi la quale, attualmente, non lavora più presso la S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato con decorrenza 

dal 15.05.2022; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla sostituzione del Dott.ssa Rossana Manconi con il Sig. Nicola Tatti nel ruolo di supporto 

amministrativo al RUP di cui all’atto deliberativo n. 983 del 02.09.2021, fermo restando tutto il resto; 

Visti                         il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                         il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di procedere alla sostituzione del Dott.ssa Rossana Manconi con il Sig. Nicola Tatti nel ruolo di supporto amministrativo al RUP di cui 

all’atto deliberativo n. 983 del 02.09.2021, fermo restando tutto il resto. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

Il Direttore Amministrativo                                                     Il Direttore Sanitario 

  Dott. Ennio Filigheddu                                                                  Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
987

raffaele.cancedda
Font monospazio
14.07.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
14.07.2023


		2023-07-13T14:36:22+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-07-13T16:22:43+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-07-13T16:58:37+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-07-14T08:09:56+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




